

Pachet 23.08.2023

I.D.: 86250705

Data publicarii	24.08.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 32.157,59 RON - 32.157,59 RON

Descriere: 1 , denumire produs URIC ACID , cod produs A11A01670 , u.m. kit , cantitate 2 , pret unitar 133.67 lei, pret total 267.34 lei 2 , denumire produs ALT , cod produs A11A01627 , u.m. kit , cantitate 4 , pret unitar 117.22 lei, pret total 468.88 lei 3 , denumire produs AST , cod produs A11A01629 , u.m. kit , cantitate 4 , pret unitar 115.98 lei, pret total 463.92 lei 4 , denumire produs BILI D , cod produs A11A01635 , u.m. kit , cantitate 4 , pret unitar 59.64 lei, pret total 238.56 lei 5 , denumire produs BILI T , cod produs A11A01639 , u.m. kit , cantitate 4 , pret unitar 80.2 lei, pret total 320.80 lei 6 , denumire produs Ca As , cod produs A11A01954 , u.m. kit , cantitate 2 , pret unitar 177.26 lei, pret total 354.52 lei 7 , denumire produs Chol , cod produs A11A01634 , u.m. kit , cantitate 4 , pret unitar 136.75 lei, pret total 547.00 lei 8 , denumire produs Clean-Chem 99 CP , cod produs A11A01789 , u.m. kit , cantitate 1 , pret unitar 470 lei, pret total 470.00 lei 9 , denumire produs CREA3 , cod produs A11A01933 , u.m. kit , cantitate 10 , pret unitar 82.26 lei, pret total 822.60 lei 10 , denumire produs Iron , cod produs A11A01637 , u.m. kit , cantitate 2 , pret unitar 150.12 lei, pret total 300.24 lei 11 , denumire produs GGT , cod produs A11A01630 , u.m. kit , cantitate 2 , pret unitar 171.3 lei, pret total 342.60 lei 12 , denumire produs Glucose PAP , cod produs A11A01668 , u.m. kit , cantit
